
Smlouva o poskytování technické podpory
č. 2022/0480/OPS.DVZ (14/3224/2022)

Článek I.
Smluvní strany

1.1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
zastoupena: Jiřím Vítkem, místostarostou
(dále jen „objednatel")
a
1.2. Tomáš Valenčík
se sídlem: Třebenická 1294/24, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
IČO: 71642099
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „dodavatel")

(společně též jako ,,smluvní strany")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník"), tuto smlouvu o poskytování technické podpory:

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout pro objednatele níže
specifikovanou technickou podporu na akcích pořádaných objednatelem (dále jen „technická
podpora"a „akce") a závazek objednatele zaplatit dodavateli za poskytnutí technické podpory
sjednanou cenou, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek III.
Specifikace předmětu plnění

3.1. Součástí technické podpory podle této smlouvy jsounásledující činnosti:
a) odvoz a likvidace odpadu po skončení akce;
b) zajištění průběžného úklidu během akce;
c) technický dozor na akci (včetně reinstalaceelektrických rozvodů);
d) montáž a demontáž dřevěných farmářskýchstánků;



e) montáž a demontáž nožových party stanů;
f) montáž a demontáž pivních setů, které se skládají ze stolu a dvou lavic, příp. montáž

a demontáž dalšího vybavení dle pokynů objednatele;
g) instalace a deinstalace židlí a dalšího mobiliáře (plastové stolky, stojany na odpad

apod.);
h) celkový úklid po skončení akce včetně mytí lavic, stolů a dalšího mobiliáře apod.;
i) instalace a deinstalace elektrických rozvodů (rozvodnice, elektrokabely apod.);
j) doprava mobiliáře na akci a odvoz mobiliáře po skončení akce;
k) další práce dle pokynů objednatele.

3.2. Technickou podporou se rozumí současná činnost pracovníků dodavatele v počtu
dle požadavku objednatele.

3.3. Dodavatel se zavazuje poskytnout pro plnění předmětu této smlouvy dostatečný počet
vozidel dle požadavku objednatele.

3.4. Dodavatel se zavazuje poskytovat jednotlivéčinnosti technické podpory dle odst. 3 .1. této
smlouvy v souladu s pokyny objednatele.

3.5. Konkrétní místo konání akce a rozsah požadovaných činností sdělí objednatel dodavateli
nejpozději 14 kalendářních dnů před konáním akce, a to prostřednictvím e-mailů
uvedených v odst. 9.1. této smlouvy.

3.6. Dodavatel je povinen do 5 kalendářních dnů od doručení e-mailu dle odst. 3.5. této
smlouvy zaslat objednateli cenovou kalkulaci na danou akci, kterou musí objednatel
následně odsouhlasit.

Článek IV.
Místo plnění

Místem plnění předmětu této smlouvy je území městské části Praha 8, konkrétní lokalitu sdělí
objednatel dodavateli v souladu s odst. 3.5. této smlouvy.

Článek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany sjednávají cenu za řádně a včasné provedení předmětu této smlouvy
a všech s ním souvisejících úkonů následovně:
5 .1.1. Cena za poskytování technické podpory:

260,00 Kč I l hod.
5.1.2. Cena za poskytnutí vozidla (dodávky):

400,00 Kč I l hod.
5.2. Dodavatel prohlašuje, že není plátcem DPH. V případě, že se dodavatel stane plátcem

2



DPH, je povinen objednateli tuto změnu písemně oznámit nejpozději do deseti dnů
od právní moci příslušného rozhodnutí finančního úřadu o registracidodavatele k DPH.

5.3. Ceny dle odst. 5.1. tohoto článku jsoustanoveny mezi smluvními stranami jako ceny
konečné, nepřekročitelné a nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady dodavatele
související s řádným poskytnutím technicképodpory, tj. zahrnují veškeré činnosti, vlivy,
rizika, dodávky a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

5.4. Úhrada za plnění předmětu této smlouvy bude realizována formou měsíčních daňových
dokladů (faktur). Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) vždy
k poslednímu dni daného kalendářního měsíce, přičemž dnem zdanitelného plnění je
poslední den příslušného kalendářního měsíce. Povinnou přílohou každého daňového
dokladu (faktury) je výkaz činností, včetně uvedení data a rozsahu, které byly v daném
kalendářním měsíci provedeny. Výkaz těchto činností musí být písemně odsouhlasen
oprávněnou osobou objednatele

5.5. Daňový doklad (faktura) je splatný ve lhůtě 21 dnů od doručení objednateli a bude
uhrazen formou bankovního převodu na účet dodavatele uvedený v odst. 1.2. této
smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky
z účtu objednatele.

5.6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v čl. I. této
smlouvy. V opačném případě je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) dodavateli
před jehosplatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5.7. Pohledávky objednatele vůči dodavateli související s touto smlouvou mohou být
vypořádány jako odpočet z ceny předmětu této smlouvy, tj. formou započtení
pohledávky. Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této
smlouvy výslovně sjednávají.

Článek VI.
Trvání smlouvy

6.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025, anebo
do vyčerpání finančního limitu ve výši 2.000.000 Kč včetně DPH, v závislosti na tom,
která z uvedených skutečností nastane dříve.

6.2. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu, pncemž
výpovědní doba je jednoměsíčnía počne běžet prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Článek VII.
Pojištění odpovědnosti za škodu

7.1. Dodavatel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy,
přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000 Kč.

3



7.2. Dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle vyse uvedeného odstavce
v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne
od vyzvání objednatelem je povinen ji předložit k nahlédnutí objednateli.

Článek VIII.
Sankční ujednání

8.1. Za každéjednotlivéporušení povinnosti podle této smlouvy se dodavatel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč.

8.2. V případě, že dodavatel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 7.2. této smlouvy,
je dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč. Zároveň má
objednatel právo odstoupit od této smlouvy

8.3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok smluvních stran na náhradu škody.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy
určují následující kontaktní osoby:
a) Zdeněk Šír, e-mail: zdenek.sir@praha8.cz, tel:+ 420 222 805 105;
b) TomášValenčík, e-mail: tomas.valencik@centrum.cz, tel:+

9.2. Případné změny kontaktních osob nebo jejichúdajů dle předchozího odstavce jsou
smluvní strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové
změny jsouúčinné doručením oznámení druhé smluvní straně.

9.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.4. Vztahy mezi smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, se řídí občanským

zákoníkem a ostatními zvláštními právními předpisy.
9.5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných

číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
9.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jednovyhotovení.
9.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedenév této smlouvě nepovažujíza obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejichužití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

9.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejímplném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějšíchpředpisů.

9.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

4



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsoujim
jasnáa srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli
v omylu nebo tísni, za nápadně či jednostranněnevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují zástupci obou smluvních stran své právoplatné podpisy.

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednánía číslo usnesení: 17.08.2022, č. Usn RMC 0407/2022

Za objednatele: Dodavatel:

V Praze dne Jt../.20.22. V Praze dne~(), g_ .202?_

.
Vítek, místostarosta Tomáš Valenčík

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA8
místostarosta
Zenklova 1/35 (2)

180 48 Praha 8 - Libeň

S~prá,vcerozpočvtu: .

··································· .. .

5


